排水設備等工事計画確認申請書（控）
令和　　年　　月　　日

七戸町長　小　又　　勉　　殿

申請者　住所　　　　　　　　　　TEL

　　　　ふりがな
(義務者) 氏名

　排水設備等工事を施工したいので、七戸町下水道条例施行規則第３条の規定により関係書類を添えて申請します。
	建物所有者及び土地所有者の同意

（□建物　・　□土地）

該当する方にレをつけてください。
	住 所

	氏 名
	印

	設置場所

使 用 者

	住所

氏名

	設 備 数
	水洗便所
兼用便器(和・洋)　　個
大便器　　個
小便器　　個

	設置・戸

世帯数
	　　　　　戸

世帯（　　　　　人）
	除害施設
の 設 置
	１ 有（　　　　　）
２ 無

	工事種別
	１ 水洗　２ 排水　３ 水洗、排水

４ 除害施設　５ その他（　　　　）
	工 事 費
区　  分
	１ 自己資金
２ 融資あっせん

	ア 新築　イ 増設　ウ 改築

エ 修繕　オ その他（　　　　）
	使 用 水
	１ 水道水
２ その他（　　　　）

	住宅種別
	１ 新築　２ 既存　３ 増改築
	工事期間
	　年　月　日から

　年　月　日まで

	住宅区分
	１ 自宅　２ 貸家　３ アパート

４ 飲食店　５ 店舗

６ その他（　　　　　）

	指定工事店

住　　所

社　　名

代表者名

	使用区分
	１ 家事用　２ 業務用

３ その他（　　　　　）

	公共ます

の 有 無
	１ 有　　　２ 無

３ その他（　　　　　）

	責　　任

技術者名

	契 約 額
	　　　　　　　　　　円

	摘　要

	委任状

　上記工事指定業者を代理人と定め、七戸町下水道条例により排水設備工事に関する一切の件を委任します。
令和　　年　　月　　日

委任者　　　　　　　　　印

注意　１　記入事項に変更が生じたときは、すぐに届け出て下さい。

　　　２　工事が完了したときは、７日以内に完成検査を受けて下さい。